
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

«11» сентября 2018 года № 40

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О регистрации избранных 
депутатов Совета депутатов 
городского поселения Лянтор

В соответствии со ст. 21 Закона ХМАО - Югры от 30.09.2011г. № 81-03 «О 
выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Хан
ты-Мансийском автономном округе - Югре» и на основании итоговых протоколов 
окружных избирательных комиссий по пятимандатным избирательным округам 
№ 1, № 2, № 3, № 4 избирательная комиссия муниципального образования городского 
поселения Лянтор

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать:
по пятимандатному избирательному округу № 1:
Лысюк Павла Павловича
Михалевич Галину Анатольевну
Нелюбина Александра Васильевича
Нечитайло Галину Анатольевну
Прокудину Ирину Святославовну
по пятимандатному избирательному округу №2:
Дмитриева Анатолия Викторовича
Кузьмину Жанну Серафимовну
Онищенко Андрея Сергеевича
Хункермурзаева Руслана Навурдиевича
Юдина Сергея Геннадьевича
по пятимандатному избирательному округу №3:
Глущук Дениса Александровича 
Дубовцева Андрея Викторовича 
Емелеву Людмилу Геннадьевну 
Смык Валентина Алексеевича 
Фабер Ирину Валерьевну



по пятимандатному избирательному округу № 4:
Беляеву Наталью Николаевну 
Каримову Татьяну Николаевну 
Емельянову Веронику Владимировну 
Леонова Анатолия Ильича 
Михайлова Сергея Юрьевича

депутатами Совета депутатов муниципального образования городское поселение 
Лянтор и выдать удостоверение депутата.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации 
городского поселения Лянтор в разделе «Избирательная комиссия».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пред
седателя комиссии А.И. Кота.

Председатель комиссии А.И. Кот

Секретарь комиссии


